Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай)

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай

ул. Советская, д.35а , эл. адрес m_tolkay_sch_phvy@samara.edu.ru т. 8984656)54147

ПРИКАЗ

от   22 мая     2023 г.     №  056а   -од

Об утверждении

  В целях организации работы школы по созданию и функционированию  в

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,  Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей  в 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Должностную инструкцию руководителя Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы с. Малый Толкай муниципального района

Похвистневский Самарской области.

2. Ознакомить педагогических работников ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

с Должностной инструкцией руководителя Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на базе государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы

с. Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской

области.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

директора по УВР Сулейманову Г.Г.

mailto:m_tolkay_sch_phvy@samara.edu.ru